saskaņā ar Padomes vadlīnijās noteikto juridiskām personām piemērojams naudas sods 

no 701 līdz 1420 naudas soda vienībām jeb 3505 līdz 7100 euro. Ņemot vērā iepriekš 

minēto, Padome uzskata par nepieciešamu piemērot administratīvo sodu 760 (septiņi 

simti sešdesmit) naudas soda vienības jeb EUR 3800,−  (trīs tūkstoši astoņi simti euro) 

apmērā, kas uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara SIA “Radio 1” ar pārkāpumu 

nesamērojamus materiālus zaudējumus, vienlaikus stimulējot SIA “Radio 1” un citus 

elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk ievērot PAL prasības attiecībā uz

[...]

Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA “Radio 1”, reģistrācijas numurs 

45403007181, par Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 3.panta pirmajā daļā 

paredzētā pārkāpuma izdarīšanu 2021.gada 5.martā, uzliekot naudas sodu 760 

(septiņi simti sešdesmit) naudas soda vienības jeb EUR 3800,− (trīs tūkstoši astoņi 

simti euro) apmērā. 

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA “Radio 1”. 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: 

Saņēmējs: Valsts kase 

Reģistrācijas Nr.90000050138 

Konta Nr. LV78TREL1060001019900 

Saņēmēja banka: